
 
 

UCHWAŁA NR  XIV/3/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz.1079, poz. 1561), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz.1079, poz. 1747, 
poz. 1725, poz. 1768, poz. 1964) z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan przychodów  w § 903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 887.000,00 zł, 

2. Zmniejsza się plan przychodów w § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217.ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych o kwotę 3.187.404,87 zł, 

3. Zmniejsza się plan przychodów  w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym o kwotę 1.383.000,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok o kwotę 255.295,85 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok o kwotę 
5.202.109,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 3 Uchwały nr XIV/1/2021 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe 
brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 66.471.524,84 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 5.000.000,00 zł, z czego kwota 5.000.000,00 zł pochodzi z kredytu zaciągniętego w 2020 
roku (umowa z dnia 9 września 2020 r. nr 10 1020 2629 0000 9096 0138 7414 zawarta z Powszechną Kasą 
Oszczędności Bankiem Polskim Spółką Akcyjną z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska  nr 15 na łączną 
kwotę kredytu 5.000.000,00 zł), 

2) pożyczek w kwocie 12.730.000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17.410.887,12 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 6.680.233,00  zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2022 r.

Poz. 4901



5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 24.650.404,72 zł. 

§ 5. Paragraf 4 Uchwały nr XIV/1/2021 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe 
brzmienie: Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 71.156.257,32 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 4.684.732,48 zł 

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” do Uchwały nr XIV/1/2021 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 3a „Planowane wydatki na zadania inwestycyjne wieloletnie w 2022 roku” do Uchwały 
nr XIV/1/2021 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Starachowice na 2022 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 3b „Planowane pozostałe wydatki majątkowe” do Uchwały nr XIV/1/2021 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 
2022 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Załącznik  nr 8 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2022 r."do Uchwały nr XIV/1/2021 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok z późniejszymi zmianami 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2022 roku "do Uchwały nr XIV/1/2021 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 11. Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2022 roku" do Uchwały nr XIV/1/2021 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4901



Dział Rozdział Paragraf

750

75095

6257

758

75801

2920

75802

2750

801

80101

0920

0970

853

85395

2007

2057

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

12 408,47

Pozostała działalność 310 595,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 i pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

-30 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

87 466,53

Wpływy z pozostałych odsetek 4 200,00

Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 310 595,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 543 829,00 

Oświata i wychowanie 5 400,00

Szkoły podstawowe 5 400,00

Częśc oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

358 829,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 358 829,00 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

543 829,00 

Pozostała działalność - 963 357,15

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

- 963 357,15

Różne rozliczenia 902 658,00 

Rodzaj Plan dochodów - Załącznik Nr 1

Treść Kwota

Administracja publiczna - 963 357,15

Nazwa jednostki sprawozdawczej STARACHOWICE

Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/3/2022 Rady Miejskiej w Starachowicach
Data podjęcia 2022-12-16

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4901



2180

6090

Razem: 255 295,85

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

238 125,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

2 595,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4901



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 -1 495 000,00

70021 -1 495 000,00

6030 -1 495 000,00

750 -1 851 138,86

75095 -1 851 138,86

6057 -963 357,15

6059 -887 781,71

801 18 477,00

80101 5 400,00

4210 2 700,00

4301 2 700,00

80104 5 226,00

2540 5 226,00

80149 5 642,00

2540 5 642,00

80150 2 209,00

2540 2 209,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

zadanie: „Podwyższenie kapitału zakładowego Starachowickiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego „Wspólny Dom” w Starachowicach”

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zadanie: „Zwiększenie dostępności e- usług dla miasta Starachowice”

Rodzaj Plan wydatków- Załącznik nr 2

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych

Nazwa jednostki sprawozdawczej STARACHOWICE

Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/3/2022 Rady Miejskiej w Starachowicach
Data podjęcia 2022-12-16

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4901



852 4 000,00

85295 4 000,00

3110 4 000,00

853 296 595,00

85395 296 595,00

2007 -30 000,00

3110 236 000,00

4010 -10 500,00

4017 13 827,18

4110 -2 000,00

4117 2 424,78

4120 -1 500,00

4127 272,27

4210 2 125,00

4217 4 416,51

4307 66 525,79

4309 12 408,47

6060 2 595,00

855 13 500,00

85508 3 000,00

4330 3 000,00

85510 7 000,00

4330 7 000,00

Rodzina

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

zadanie: „Zakup systemu kolejkowego” (§ 6060)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust.3 i pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4901



85516 3 500,00

2830 3 500,00

926 -2 188 542,16

92601 0,00

4210 6 017,00

6050 -6 017,00

-2 386,00

-1.138,00

-2 493,00

92695 -2 188 542,16

6050 -2 188 542,16

-5 202 109,02Razem:

zadanie: „Modernizacja Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej”

zadanie: „Destryfikatory powietrza”

zadanie: „Wykonanie wyciągu do wakeboardu  i narciarstwa wodnego na 
zbiorniku Lubianka”

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zadanie: „Zaplecze sportowe przy boisku do piłki nożnej przy ul. Szkolnej w 
Starachowicach”

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym:

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4901



Lp. Przychody Kwota (w zł)

1. Kredyty i pożyczki 17 730 000,00

1.1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i redytów na rynku krajowym          (§ 952) 5 557 000,00

1.2
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903)

12 173 000,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

17 410 887,12

3
Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906)

6 680 233,00

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27.08.2009
r. o finansach publicznych (§ 950)

29 335 137,20

71 156 257,32

Lp. Rozchody

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek (§ 992) 207 400,00

Pożyczka z WFOŚiGW "Starachowice przyjazne środowisku - zakup zamiatarek 
ulicznych, w celu zmniejszenia zanieczyszczenia powietrza na terenie gminy"

207 400,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów (§ 992) 1 477 332,48

                                                    Załącznik Nr 3

                                                                            do Uchwały Nr XIV/3/2022

                                                                                 Rady Miejskiej w Starachowicach 

                                                                     z dnia  16 grudnia 2022 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUD ŻETU NA 2022 ROK

Razem przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4901



Kredyt - "Przeznaczony na sfinansowanie kosztu realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. "Budowa hali targowej przy Al. Armii Krajowej w 
Starachowicach" (6.328.927,37 zł)

421 928,48

Kredyt - "Przeznaczony na sfinansowanie kosztu realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. "Budowa hali targowej przy Al. Armii Krajowej w 
Starachowicach" (1.671.073 zł)

111 404,00

Kredyt - "Przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań" 
(1.147.176 zł)

144 000,00

Kredyt - "Przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań" 
(4.500.000 zł)

800 000,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (§ 982) 3 000 000,00

Wykup obligacji serii GG 1 000 000,00

Wykup obligacji serii HH 1 000 000,00

Wykup obligacji serii II 1 000 000,00

4 684 732,48Razem rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4901



/w zł/

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60011

Przebudowa skrzyżowania 
ulic: Kieleckiej, Radomskiej 
i Stanisława Moniuszki  w 
ciągu drogi DK 42

W 2022 r. planuje się 
opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyt, 
pożyczka

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 
905 

przychodów)
RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XIV/3./2022
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dn 16 grudnia 2022 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2022 

(6+7+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4901



2 600 60017

Wykonanie zatoki 
parkingowej oraz 
modernizacja chodników 
przy ul. Sienkiewicza  

90 000,00 90 000,00
Urząd 
Miejski

3 600 60017
Wykonanie zatok 
parkingowych przy ul. Prusa  

60 000,00 60 000,00
Urząd 
Miejski

4 710 71004
Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Miasta 
Starachowice

35 000,00 35 000,00
Urząd 
Miejski

5 700 70005 Wykup nieruchomości 776 970,00 276 970,00 500 000,00
Urząd 
Miejski

6 750 75023
Zakup wielkoformatowego 
urządzenia wielofunkcyjnego 
"Ploter"

30 750,00 30 750,00
Urząd 
Miejski

7 750 75023

Montaż pionowej windy 
platformowej przy wejściu 
do Sali „Olimpia" w 
Urzędzie Miejskim w 
Starachowicach

148 051,57 131 828,52 16 223,05
Urząd 
Miejski

8 750 75085
Zakup dwóch serwerów i 
macierzy

400 000,00 400 000,00
Centrum 
Usług 
Wspólnych

9 750 75095 Cyfrowa Gmina 1 082 343,20 0,00 1 082 343,20
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4901



10 801 80101
Doposażenie placu zabaw 
przy Szkole Podstawowej Nr 
2 w Starachowicach

10 200,00 7 140,00 3 060,00
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 2

11 801 80104
Wyposażenie placu zabaw w 
Przedszkolu Miejskim nr 11 
w Starachowicach

94 500,00 94 500,00
Przedszkole 
Miejskie     
Nr 11

12 801 80104
Zakup dźwigu kuchennego  
w Przedszkolu Miejskim nr 6 
w Starachowicach

40 000,00 40 000,00
Przedszkole 
Miejskie     
Nr 6

13 853 85395 Zakup systemu kolejkowego 32 595,00 32 595,00
Centrum 
Usług 
Społecznych

14 900 90095

Wykonanie odwodnienia 
przed budynkiem 
wielorodzinnym nr 5 
Kraszewskiego do pasażu 
Staffa

50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miejski

15 900 90095

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz 
umiejscowienie dwóch 
nowych Starów na ścieżce 
Starachowickiego Stara

90 000,00 90 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4901



16 900 90095
Wykonanie skweru dla 
seniora przy ul. Zakładowej

150 000,00 150 000,00
Urząd 
Miejski

17 900 90095
Doposażenie istniejącego 
placu zabaw przy                
ulicy Reja 8

40 000,00 40 000,00
Urząd 
Miejski

18 900 90095

Wykonanie części 
ogrodzenia (wzdłuż ulicy 
Górnej ok. 200 mb.) ROD 
“STAR” koło “Pod Lipą”

28 000,00 19 300,00 8 700,00
Urząd 
Miejski

19 926 92601
Wymiana oświetlenia w 
Miejskiej Hali Sportowej

51 251,00 51 251,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

20 926 92601
Modernizacja Krytej 
Pływalni przy ul. Szkolnej

117 594,00 117 594,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

21 926 92601 Łódź żaglowa 15 000,00 15 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

22 926 92601 Zestaw ratunkowy 12 000,00 12 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

23 926 92601 Destryfikatory Powietrza 28 862,00 28 862,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4901



24 926 92695
Wykonanie siłowni 
plenerowej przy ul. 
Sienkiewicza 3

40 000,00 40 000,00
Urząd 
Miejski

3 523 116,77 1 912 790,52 500 000,00 0,00 0,00 27 983,051 082 343,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4901



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Poprawa komunikacji publicznej w 
Starachowicach poprzez modernizację 
infrastruktury i zakup taboru 
niskoemisyjnego

23 689 838,75 75 618,18 2 920 000,00 5 166 995,17 15 527 225,40
Urząd 
Miejski

w tym:

600 60004 16 705 817,41 5 040,64 2 420 000,00 3 506 165,88 10 774 610,89
Urząd 
Miejski

600 60021 6 984 021,34 70 577,54 500 000,00 1 660 829,29 4 752 614,51
Urząd 
Miejski

1

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

 
niewykorzyst

ane środki 
pieniężne na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 
905 

przychodów) 
RFIL I

 
niewykorzyst

ane środki 
pieniężne na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 
905 

przychodów)
RFIL II

niewykorzy
stane 
środki 

pieniężne 
na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnych 
ustawach 

(§ 905 

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

`
Załącznik nr 5
do Uchwały Nr  XIV/3 /2022
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 16 grudnia 2022 roku

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE WIELOLETN IE W  2022  ROKU

Lp. Dział Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynu

jąca 
program

rok budżetowy 
2022

(6+7+8+9+
10+11+12)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4901



Poprawa komunikacji publicznej w 
Starachowicach poprzez modernizację 
infrastruktury i zakup taboru 
niskoemisyjnego – etap II

34 510 638,48 1 160 020,85 2 190 000,00 2 215 691,55 634 394,81 28 310 531,27
Urząd 
Miejski

w tym:

600 60004 15 868 289,47 885,70 2 190 000,00 216 513,38 13 460 890,39
Urząd 
Miejski

600 60013 866 008,46 59 830,04 11 293,56 68 377,20 726 507,66
Urząd 
Miejski

600 60014 915 782,19 63 270,81 0,00 11 913,48 72 309,50 768 288,40
Urząd 
Miejski

600 60016 11 957 487,99 839 113,78 585 850,09 493 708,11 10 038 816,01
Urząd 
Miejski

600 60020 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00
Urząd 
Miejski

600 60095 4 901 210,37 195 060,52 1 390 121,04 3 316 028,81
Urząd 
Miejski

3 600 60013

Rozbudowa drogi wojewódzkiej DW 744 
na terenie miasta Starachowice

(w 2022 r. planuje się opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

110 700,00 110 700,00 0,00
Urząd 
Miejski

4 600 60016
Przebudowa ul. Św. Barbary od ul. 
Bohaterów Westerplatte do ul. Spacerowej 
w Starachowicach

200 062,61 62,61 200 000,00
Urząd 
Miejski

5 600 60016 Wykonanie  ul. Cichej 90 000,00 90 000,00
Urząd 
Miejski

6 600 60016 Wykonanie  ul. Lachy 103 000,00 103 000,00
Urząd 
Miejski

7 600 60016 Wykonanie  ul. Sąsiedzkiej 381 500,00 381 500,00
Urząd 
Miejski

2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4901



8 600 60016
Wykonanie ul. Strugowej w 
Starachowicach

88 437,00 48 437,00 40 000,00
Urząd 
Miejski

9 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304072T- ul. Kopalniana 
na wysokości kościoła

55 000,00 11 000,00 44 000,00
Urząd 
Miejski

10 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304121T –ul. Na 
Szlakowisku przy budynku ZEC

20 000,00 4 000,00 16 000,00
Urząd 
Miejski

11 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304016T – ul. Bema 
obok DPS

40 000,00 8 000,00 32 000,00
Urząd 
Miejski

12 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304072T – ul. 
Kopalniana obok szkoły

70 000,00 14 000,00 56 000,00
Urząd 
Miejski

13 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi gminnej nr 304105T – 
ul. Mickiewicza z drogą gminną nr 
304098T - ul. 1 Maja

40 000,00 8 000,00 32 000,00
Urząd 
Miejski

14 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304170T – ul. Słoneczna 
przy szkole

70 000,00 14 000,00 56 000,00
Urząd 
Miejski

15 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304062T –ul. Jana 
Pawła II przy delikatesach

25 000,00 5 000,00 20 000,00
Urząd 
Miejski

16 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304113T – ul. 
Moniuszki przy szkole

35 000,00 7 000,00 28 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4901



17 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi gminnej nr 304070T ul. 
Kościelna z drogą gminną nr 304162T – ul. 
Reja

20 000,00 4 000,00 16 000,00
Urząd 
Miejski

18 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi gminnej nr 304070T ul. 
Kościelna z drogą gminną nr 304239T – ul. 
Żeromskiego

55 000,00 11 000,00 44 000,00
Urząd 
Miejski

19 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304162T – ul. Reja obok 
pasażu Staffa

35 000,00 7 000,00 28 000,00
Urząd 
Miejski

20 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304016T –ul. Bema na 
wysokości kościoła

70 000,00 14 000,00 56 000,00
Urząd 
Miejski

21 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304003T –ul. 
Najświętszej Marii Panny na wysokości 
kościoła

70 000,00 14 000,00 56 000,00
Urząd 
Miejski

22 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi gminnej nr 304105T – 
ul. Mickiewicza z drogą gminną nr G145 – 
ul. Zakładowa

70 000,00 14 000,00 56 000,00
Urząd 
Miejski

23 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi gminnej nr 304062T – 
ul. Jana Pawła II z drogą gminną nr 
304114T – ul. Miodowa

70 000,00 14 000,00 56 000,00
Urząd 
Miejski

24 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304121T –ul. Na 
Szlakowisku przy siłowni

35 000,00 7 000,00 28 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4901



25 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi gminnej nr 304062T – 
ul. Jana Pawła II z drogą gminną nr G-120- 
ul. Hauke Bosaka

40 000,00 8 000,00 32 000,00
Urząd 
Miejski

26 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi gminnej nr 304062T – 
ul. Jana Pawła II z drogą gminną nr 
304237T – ul. Żytnia

70 000,00 14 000,00 56 000,00
Urząd 
Miejski

27 600 60016

Przebudowa wyniesionego przejścia dla 
pieszych na skrzyżowaniu dróg gminnych 
ul. Miodowej (droga nr 304114T) i 
Smugowej (droga nr 304150T)

760 000,00 120 000,00 640 000,00
Urząd 
Miejski

28 600 60016
Przebudowa wyniesionego przejścia dla 
pieszych na ul. Południowej (droga nr 
304114T)

95 000,00 15 000,00 80 000,00
Urząd 
Miejski

29 600 60016

Przebudowa wyniesionego przejścia dla 
pieszych na skrzyżowaniu dróg gminnych 
ul. Smugowej (droga nr 304150 T) i ul. 
Żytniej (droga nr 304237 T)

670 000,00 30 000,00 640 000,00
Urząd 
Miejski

30 600 60016

Budowa odcinka ul. Podlesie w 
Starachowicach

(w 2022 r. środki finansowe planowane na 
opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

37 000,00 37 000,00
Urząd 
Miejski

31 600 60016
Wykonanie ul. Wiejskiej wraz z 
odwodnieniem

339 000,00 0,00 339 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4901



32 600 60016

Budowa ul. Henryka Wieniawskiego w 
Starachowicach

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miejski

33 600 60016

Budowa ul. Kapitana Mariańskiego  w 
Starachowicach

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

25 000,00 25 000,00
Urząd 
Miejski

34 600 60016

Przebudowa ul. Polnej  w Starachowicach

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

100 000,00 3 000,00 97 000,00
Urząd 
Miejski

35 600 60016

Przebudowa ul. Żytniej w Starachowicach

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

88 000,00 23 030,00 64 970,00
Urząd 
Miejski

36 600 60016

Budowa odcinka ul. Centralnego Okręgu 
Przemysłowego w  Starachowicach

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

90 000,00 90 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4901



37 600 60016

Budowa łącznika między ul. Kościelną a ul. 
Zacisze

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miejski

38 600 60016

Budowa odcinka ul. Józefa 
Radoszewskiego w Starachowicach

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

150 000,00 26 000,00 124 000,00
Urząd 
Miejski

39 600 60016

Przebudowa ulic:  Zachodniej, Bohaterów 
Westerplatte, Św. Barbary

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

200 000,00 32 000,00 168 000,00
Urząd 
Miejski

40 600 60016
Modernizacja dróg na terenie miasta 
Starachowice wraz z infrastrukturą 
podziemną

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd 
Miejski

41 600 60016

Rozbudowa ul. St. Moniuszki nr 304113T 
wraz z rozbudową skrzyżowania ul. St. 
Moniuszki, Nowowiejskiej i 6-go Września 
w Starachowicach

3 224 828,47 76 828,47 320 000,00 2 828 000,00
Urząd 
Miejski

42 600 60016 Budowa ul. Jeżynowej w Starachowicach 29 900,00 29 900,00
Urząd 
Miejski

43 600 60016
Poprawa komunikacji na osiedlu 
Żeromskiego 1 000,00 1 000,00

Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4901



44 600 60017
Budowa miejsc postojowych z 
oświetleniem za blokiem Słoneczna 20

42,60 42,60
Urząd 
Miejski

45 600 60017
Wykonanie przebudowy ulicy pomiędzy ul. 
Smugową a ul. Myśliwską – łącznik nr 1

715 506,30 215 506,30 500 000,00
Urząd 
Miejski

46 600 60017
Wykonanie przebudowy ulicy pomiędzy ul. 
Smugową a ul. Myśliwską – łącznik nr 2

198 774,52 6 186,35 192 588,17
Urząd 
Miejski

47 700 70005
Wykup nieruchomości położonej przy ul. 
Radomskiej 70 (stary szpital)

1 414 030,00 1 414 030,00
Urząd 
Miejski

48 700 70007

Nadbudowa, przebudowa i rozbudowa 
budynku gospodarczego wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania na budynek 
mieszkalny Widok 12/ Widok 14

W 2022 roku planuje się wykonanie 
dokumentacji technicznej

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

49 700 70007

Zwiększenie gminnego zasobu 
mieszkaniowego poprzez budowę budynku 
mieszkalnego przy ulicy Kościelnej w 
Starachowicach

4 000 000,00 1 800 000,00 2 200 000,00
Urząd 
Miejski

50 700 70007
Przebudowa 3 budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych w Starachowicach przy ul. 
Widok 3, Widok 12 i Widok 14

4 000 000,00 235 145,27 3 764 854,73
Urząd 
Miejski

51 700 70007
Rozbudowa i przebudowa budynku 
gospodarczego na dwa budynki mieszkalne 
jednorodzinne w zabudowie bliźniaczej

12 300,00 0,00 12 300,00
Urząd 
Miejski

52 710 71035
Wykonanie alejek na cmentarzu przy ul. 
Polnej

262 300,00 7 900,00 254 400,00
Urząd 
Miejski

53 710 71035
Wykonanie alejek na cmentarzu przy ul. 
Radomskiej

266 500,00 10 200,00 256 300,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4901



54 750 75095
Zwiększenie dostępności e-usług dla miasta 
Starachowice

3 945 970,00 150,00 628 000,00 3 317 820,00
Urząd 
Miejski

55 750 75095
Kierunek Przyszłość – Starachowicki 
Program Rozwoju Lokalnego

2 806 097,55 0,00 0,00 415 914,62 2 390 182,93
Urząd 
Miejski

56 801 80101
Budowa hali sportowej wraz z rozbudową 
Szkoły Podstawowej nr 6 w 
Starachowicach

10 000,00 10 000,00 0,00
Urząd 
Miejski

57 801 80101 Budowa szatni w Szkole Podstawowej Nr 1 260 140,00 50 000,00 210 140,00
Urząd 
Miejski

58 853 85395
Rewitalizacja – Lepsze życie w 
Starachowicach, mieście, które znalazło 
pomysł na siebie

21 536 589,56 3 149 294,14 5 015 000,00 5 642 838,23 0,00 1 335 057,31 6 394 399,88
Urząd 
Miejski

59 900 90001
Poprawa gospodarowania wodami 
opadowymi w Starachowicach

100 000,00 0,00  100 000,00
Urząd 
Miejski

60 900 90005

Przywrócenie walorów naturalnych 
zbiornika wodnego Pasternik w 
Starachowicach wraz z 
zagospodarowaniem linii brzegowej

13 277 436,73 285 177,74 1 820 000,00 0,00 11 172 258,99
Urząd 
Miejski

61 900 90015
Wykonanie montażu lamp oświetleniowych 
na terenie miasta Starachowice

602 850,15 0,00 0,00 602 850,15
Urząd 
Miejski

62 900 90015
Optymalizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Starachowice

9 161 984,00 552 177,42 0,00 638 617,00 1 612 000,00 0,00 0,00 6 359 189,58
Urząd 
Miejski

63 900 90026
Eko Starachowice – nowoczesny system 
gospodarki odpadami

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

64 900 90095
Budowa tężni solankowej na osiedlu 
Wzgórze – Etap IV

245 180,00 245 180,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4901



65 926 92601

Wykonanie wyciągu do wakeboardu i
narciarstwa wodnego na
zbiorniku Lubianka

W 2022 r. planuje się wykonanie 
dokumentacji projektowej

32 507,00 32 507,00 0,00 0,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

66 926 92601

Zagospodarowanie otoczenia zbiornika 
wodnego Piachy

W 2022 r. planuje się wykonanie 
dokumentacji projektowej – projekt 
budowlany zagospodarowania

97 170,00 97 170,00 0,00 0,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

67 926 92601

Modernizacja Stadionu Miejskiego w 
Starachowicach

W 2022 r. planuje się wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
trybun i bieżni

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

68 926 92695
Zaplecze sportowe przy boisku do piłki 
nożnej przy ul. Szkolnej w Starachowicach

817 457,84 457,84 117 000,00 700 000,00
Urząd 
Miejski

69 926 92695
Budowa skateparku pod skałkami przy al. 
Armii Krajowej

282 055,30 32 055,30 250 000,00
Urząd 
Miejski

130 528 796,86 9 995 247,07 16 530 000,00 6 674 043,409 697 536,87 0,00 14 160 361,47 73 471 608,05Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4901



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
ul. Majówka w Starachowicach, w 
ciągu drogi powiatowej nr 0907 T 
Starachowice ul. Szkolna-ul. 
Oświatowa-ul. Majówka-ul. Leśna na 
wysokości nieruchomości ul. Majówka 
14

50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XIV/3/2022
Rady Miejskiej w Starachowicach 
z dnia 16 grudnia 2022 roku

Planowane pozostałe wydatki majątkowe  w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4901



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

2 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Rozbudowa przejścia dla pieszych na 
ul. Majówka w Starachowicach, w 
ciągu drogi powiatowej nr 0907 T 
Starachowice ul. Szkolna-ul. 
Oświatowa-ul. Majówka-ul. Leśna

50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

3 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
ul. Majówka w Starachowicach, w 
ciągu drogi powiatowej nr 0907 T 
Starachowice ul. Szkolna-ul. 
Oświatowa-ul. Majówka-ul. Leśna na 
wysokości nieruchomości ul. Majówka 
27A

50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4901



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

4 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Przebudowa trzech przejść dla pieszych 
na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 
0613 T (ul. Długa) z drogą gminną nr 
304003 T (ul. Najświętszej Marii 
Panny) w miejscowości Starachowice

93 000,00 93 000,00 Urząd Miejski

5 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
ul. Iłżeckiej w Starachowicach, w ciągu 
drogi powiatowej nr 0617 T 
Starachowice-Lubienia na wysokości 
nieruchomości ul. Iłżecka 57b

125 000,00 125 000,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4901



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

6 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
ul. Targowej w Starachowicach, w 
ciągu drogi powiatowej nr 0617 T 
Starachowice - Lubienia 

97 000,00 97 000,00 Urząd Miejski

7 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Rozbudowa przejścia dla pieszych na 
ul. ks. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Starachowicach, w 
ciągu drogi powiatowej nr 0616 T 
Starachowice - Warszawka – Dziurów-
Styków 

85 000,00 85 000,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4901



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

8 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
ul. Oświatowej w Starachowicach, w 
ciągu drogi powiatowej nr 0907 T 
Starachowice ul. Szkolna-ul. 
Oświatowa-ul. Majówka-ul. Leśna 

18 000,00 18 000,00 Urząd Miejski

9 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Rozbudowa przejścia dla pieszych na 
ul. Zgodnej w Starachowicach, w ciągu 
drogi powiatowej nr 0616 T 
Starachowice-Warszawka-Dziurów -
Styków 

92 000,00 92 000,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4901



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

10 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Rozbudowa przejścia dla pieszych na  
drodze powiatowej nr 0907 T w 
miejscowości Starachowice, ul. Szkolna 
zlokalizowanego przy II LO

30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

11 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Przebudowa przejścia dla pieszych na  
drodze powiatowej nr 0907 T w 
miejscowości Starachowice, ul. Szkolna 
zlokalizowanego przy II LO

30 000,00 20 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4901



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

12 600 60016

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Gminy Brody na dofinansowanie 
zadania pn. Wykonanie projektu 
budowlanego wraz z wykupem gruntów 
pod budowę oraz budowa ciągu pieszo-
jezdnego na granicy sołectwa Kuczów, 
od ulicy  Lenartowskiej do ul. 
Ostrowieckiej w Starachowicach

137 506,00 137 506,00 Urząd Miejski

13 600 60016

Rezerwa celowa na wydatki 
inwestycyjne przypadające na 2022 rok 
w związku z wnioskami zgłoszonymi 
przez Gminę Starachowice o 
dofinansowanie zadań w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
(realizacja w latach 2022-2023 i 2022 – 
2024)

9 200,00 9 200,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4901



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

14 700 70021

Podwyższenie kapitału STBS Sp. z o.o. 
w Starachowicach w związku z 
realizacją programu Starachowickie 
Mieszkania

(*w kolumnie 8 - dotacje i środki 
pochodzące z innych źródeł  wykazano  
środki finansowe z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa w wysokości 
1.330.000,00 zł, które wpłynęły w 
listopadzie 2021 r. i stanowią przychody 
2022 roku)

1 330 000,00 0,00 0,00 1 330 000,00 Urząd Miejski

15 758 75818
Rezerwa celowa na realizację programu 
„Starachowickie podwórka”

100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4901



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

16 900 90005

Zwrot zaliczki otrzymanej ze środków 
Unii Europejskiej w 2021 roku w 
ramach projektu pn. „Przywrócenie 
walorów naturalnych zbiornika 
wodnego Pasternik w Starachowicach 
wraz z zagospodarowaniem linii 
brzegowej” 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 Urząd Miejski

17 900 90005

Zwrot niewykorzystanej płatności 
zaliczkowej ze środków Unii 
Europejskiej w ramach projektu pn. 
„Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w 
Starachowicach – etap III”

129 072,74 0,00 129 072,74 Urząd Miejski

18 900 90019

Dotacja celowa na dofinansowanie 
kosztów inwestycji związanych ze 
zmianą systemu ogrzewania i montażem 
kolektorów słonecznych

16 000,00 16 000,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4901



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

19 921 92118

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
budowy parkingu przed głównym 
wejściem do Muzeum Przyrody i 
Techniki w Starachowicach

60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski

5 501 778,74 342 706,00 700 000,00 1 330 000,00 3 129 072,74Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 4901



1 3 4 5 6 7

Załącznik nr  7
do Uchwały nr XIV/3/2022 /2022
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 16 grudnia 2022 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
 jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2022 r.

                                                                                                                                   w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Dział

Rozdział 

Stan środków 
finansowych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku

2

1.
Szkoła Podstawowa nr 1

w Starachowicach

801
80101 2 270,00 2 270,00

801
80148 70 000,00 70 000,00

2.
Szkoła Podstawowa nr 2

 w Starachowicach

801
80101 400,00 400,00

801
80148 80 000,00 80 000,00

3.
Szkoła Podstawowa nr 6

w Starachowicach

801
80101 400,00 400,00

801
80148 70 000,00 70 000,00

4.
Szkoła Podstawowa nr 9

 w Starachowicach

801
80101 1 400,00 1 400,00

801
80148 150 000,00 150 000,00

5.
Szkoła Podstawowa nr 
10 w Starachowicach

801
80101 1 940,00 1 940,00

801
80148 143 000,00 143 000,00

6.
Szkoła Podstawowa nr 
11 w Starachowicach

801
80101 400,00 400,00

801
80148 88 000,00 88 000,00

7.
Szkoła Podstawowa nr 
12 w Starachowicach

801
80101 71 200,00 71 200,00

801
80148 140 000,00 140 000,00

8.
Szkoła Podstawowa nr 
13 w Starachowicach

801
80101 1 000,00 1 000,00

801
80148 400 000,00 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 4901



1 3 4 5 6 7

Lp. Wyszczególnienie
Dział

Rozdział 

Stan środków 
finansowych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku

2

9. 801
80104 141 300,00 141 300,00

10. 801
80104 175 000,00 175 000,00

11. 801
80104 140 200,00 140 200,00

12. 801
80104 0,00 0,00

13. 801
80104 119 200,00 119 200,00

14. 801
80104 126 000,00 126 000,00

15. 801
80104 161 900,00 161 900,00

16 801
80104 140 000,00 140 000,00

1 003 600,00 1 003 600,00

2 223 610,00 2 223 610,00

79 010,00

801
80148 1 141 000,00 1 141 000,00

OGÓŁEM SZKOŁY PODSTAWOWE 1 220 010,00 1 220 010,00

RAZEM

801
80101 79 010,00

Przedszkole Miejskie nr 
14 w Starachowicach

Przedszkole Miejskie nr 
15 w Starachowicach

Ogółem Przedszkola Miejskie 
(dział 801, rozdział 80104) 

OGÓŁEM

Przedszkole  Miejskie nr 
2 w Starachowicach

Przedszkole  Miejskie nr 
6 w Starachowicach

Przedszkole  Miejskie nr 
7 w Starachowicach

Przedszkole Miejskie nr 
10 w Starachowicach

Przedszkole Miejskie nr 
11 w Starachowicach

Przedszkole Miejskie nr 
13 w Starachowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 4901



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

otrzymuj ącej dotację
Kwota dotacji

 /w zł/

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 1 062 455,00

2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 269 079,00

3 801 80103 2540
Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole 
Podstawowej STO

63 084,00

4 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Gucio” 293 518,00

5 801 80104 2540
Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

256 717,00

6 801 80104 2540
Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum”  z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

685 456,00

7 801 80104 2540
Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat”

869 231,00

8 801 80104 2540
Przedszkole Niepubliczne „Norlandia”

267 389,00

9 801 80104 2540
Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

74 905,00

10 801 80106 2540 Punkt Przedszkolno-Terapeutyczny  „Słoneczko” 63 353,00

11 801 80149 2540
Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

920 484,00

12 801 80149 2540
Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

1 134 610,00

                                                                                                   Załącznik nr 8
                                                                                                   do Uchwały Nr XIV/3/2022
                                                                                                   Rady Miejskiej w Starachowicach
                                                                                                   z dnia 16 grudnia 2022 r.

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 4901



13 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat” 338 725,00

14 801 80149 2540 Punkt Przedszkolno-Terapeutyczny  „Słoneczko” 406 241,00

15 801 80149 2540
Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

311 056,00

16 801 80149 2540
Oddział przedszkolny Społecznej Szkoły Podstawowej 
STO

5 642,00

17 801 80150 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 327 930,00

18 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 458 960,00

19 854 85404 2540
Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

75 918,00

20 854 85404 2540
Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

117 370,00

21 854 85404 2540 Punkt Przedszkolno – Terapeutyczny  „Słoneczko” 28 739,00

22 854 85404
2540

Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

24 219,00

23 854 85404
2540

Oddział przedszkolny Społecznej Szkoły Podstawowej 
STO

932,00

8 056 013,00

1 921 92109 2480  Park Kultury w Starachowicach 2 597 000,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Starachowicach 1 838 100,00

4 435 100,00

12 491 113,00Ogółem

Razem

II. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 4901



 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Targowej w 
Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0617 T 
Starachowice-Lubienia

Powiat Starachowicki 97 000,00

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. Rozbudowa przejścia dla pieszych na ul. Zgodnej w 
Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0616 T 
Starachowice-Warszawka-Dziurów-Styków

Powiat Starachowicki 92 000,00

3 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Rozbudowa przejścia dla pieszych na ul. ks. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 
0616 T Starachowice-Warszawka-Dziurów-Styków

Powiat Starachowicki 85 000,00

 Załącznik nr  9
 do Uchwały Nr  XIV/3./2022
Rady Miejskiej w Starachowicach
 z dnia 16 grudnia  2022 r.

Dotacje celowe w  2022  roku

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 4901



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

4 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Oświatowej w 
Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0907 T 
Starachowice ul. Szkolna-ul. Oświatowa-ul. Majówka-ul. Leśna

Powiat Starachowicki 18 000,00

5 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn.Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Majówka w 
Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0907 T 
Starachowice ul. Szkolna-ul. Oświatowa-ul. Majówka-ul. Leśna 
na wysokości nieruchomości ul. Majówka 14

Powiat Starachowicki 50 000,00

6 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Rozbudowa przejścia dla pieszych na ul. Majówka w 
Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0907 T 
Starachowice ul. Szkolna-ul. Oświatowa-ul. Majówka-
ul. Leśna

Powiat Starachowicki 50 000,00

7 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Majówka w 
Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0907 T 
Starachowice ul. Szkolna-ul. Oświatowa-ul. Majówka-ul. Leśna 
na wysokości nieruchomości ul. Majówka 27A

Powiat Starachowicki 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 4901



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

8 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. Przebudowa trzech przejść dla pieszych na skrzyżowaniu 
drogi powiatowej nr 0613 T (ul. Długa) z drogą gminną nr 
304003 T (ul. Najświętszej Marii Panny) w miejscowości 
Starachowice" 

Powiat Starachowicki 93 000,00

9 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Iłżeckiej 
w Starachowicach, w ciągu drogi powiatowej nr 0617 T 
Starachowice-Lubienia na wysokości nieruchomości 
ul. Iłżecka 57b

Powiat Starachowicki 125 000,00

10 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. Rozbudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 0907 T w miejscowości Starachowice, ul. Szkolna 
zlokalizowanego przy II LO

Powiat Starachowicki 30 000,00

11 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 
0907 T w miejscowości Starachowice, 
ul. Szkolna zlokalizowanego przy II LO

Powiat Starachowicki 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 4901



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

12 600 60016 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Brody na 
dofinansowanie zadania pn. Wykonanie projektu budowlanego 
wraz z wykupem gruntów pod budowę oraz budowa ciągu 
pieszo-jezdnego na granicy sołectwa Kuczów, od ulicy  
Lenartowskiej do ul. Ostrowieckiej w Starachowicach

Gmina Brody 137 506,00

13 854 85407 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na dofinansowanie wydatków związanych z 
prowadzeniem zajęć z gimnastyki korekcyjnej 
w Przedszkolach Miejskich

Powiat Starachowicki 45 000,00

14 921 92116 2800
Dotacja celowa na wymianę regałów w Filii nr 6 Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. A. Dygasińskiego w Starachowicach

Miejska Biblioteka 
Publiczna

20 000,00

15 921 92118 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Starachowickiego z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy 
parkingu przed głównym wejściem do Muzeum Przyrody i 
Techniki w Starachowicach

Powiat Starachowicki 60 000,00

16 926 92678 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Sędziszów na 
uporządkowanie terenu po spalonym basenie w Sędziszowie

Gmina Sędziszów 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 4901



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

1 002 506,00

1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki
Wyłonione w drodze 
konkursu

18 740,00

2 750 75075 2360 Promocja miasta poprzez sport
Wyłonione w drodze 
konkursu

20 000,00

3 754 75412 2820

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Starachowicach z siedzibą w Starachowicach osiedle Michałów 
na zapewnienie gotowości bojowej samochodu pożarniczego 
Renault MDB3, m.in. ubezpieczenie, zakup paliwa, ogrzewanie i 
oświetlenie garażu

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Starachowicach z 
siedzibą w Starachowicach 
osiedle Michałów

17 000,00

4 754 75412 2820
Dotacja celowa na dofinansowanie zadania - Remont strażnicy 
jednostki OSP Starachowice os. Michałów

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Starachowicach z 
siedzibą w Starachowicach 
osiedle Michałów

100 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek  sektora finansów publicznych:

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 4901



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

5 801 80101 2830
Dotacja celowa na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej

Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO

5 774,00

6 801 80101 2830
Dotacja celowa na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa

1 542,45

7 801 80153 2830
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO

18 846,63

8 801 80153 2830
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa

6 894,16

9 851 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii
Wyłonione w drodze 
konkursu

373 000,00

10 851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wyłonione w drodze 
konkursu

518 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 4901



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

11 851 85195 2360
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych oraz promocji i 
organizacji wolontariatu

Wyłonione w drodze 
konkursu

170 000,00

12 852 85205 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
Wyłonione w drodze 
konkursu

52 500,00

13 852 85295 2360 Zadania z zakresu  pomocy społecznej
Wyłonione w drodze 
konkursu

25 000,00

14 855 85516 2830
Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

Prywatny Żłobek „Gucio” 218 000,00

15 855 85516 2830
Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Staszica 25

474 500,00

16 855 85516 2830
Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Kościelna 7

362 000,00

17 855 85516 2830
Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Kreatywne Nutki”

56 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 4901



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

18 855 85516 2830
Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Akademia Kwadrat”

213 000,00

19 855 85516 2830
Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

Żłobek Niepubliczny  
„Norlandia”

225 000,00

20 855 85516 2830
Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka w związku z 
prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

Przedszkole i Żłobek 
„Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

16 500,00

21
900 90019

6230
Dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji związanych ze 
zmianą systemu ogrzewania oraz zakupem i montażem 
kolektorów słonecznych

Podmioty niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych, w 
szczególności: osoby 
fizyczne, wspólnoty 
mieszkaniowe, osoby 
prawne, przedsiębiorcy

16 000,00

22 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki
Wyłonione w drodze 
konkursu

69 000,00

23 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej 
i turystyki

Wyłonione w drodze 
konkursu 

890 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 4901



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

/w zł/

1 2 3 4 5 6 7

3 867 297,24

4 869 803,24Ogółem:

Razem  dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 4901


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-12-21T09:21:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




